

# Årsredovisning

---

## *Mariali Aktiebolag*

559077-3833

Likvidatorn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thérèse Winther

2024-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Mariali Aktiebolag bedriver frisör- och konstnärlig verksamhet med ett fokus på hållbarhet och hållbar hårvård med firmatecknaren som enda verksamma.

Företaget har sitt säte i Storvik

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	87	205	176	17
Resultat efter finansiella poster	-9	27	15	21
Soliditet %	62	54	34	23

Med anledning av förändrad familjesituation så har omsättningen i verksamheten minskat under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	18 388	26 705
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		26 705	-26 705
- Årets resultat			-9 018
- Belopp vid årets utgång	50 000	45 093	-9 018

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	87 441	205 073
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-14 547	-1 193
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>72 894</b>	<b>203 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-9 119	-32 065
Övriga externa kostnader	-45 010	-60 401
Personalkostnader	-27 987	-84 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-82 116</b>	<b>-177 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-9 222</b>	<b>26 715</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	204	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-10
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>204</b>	<b>-10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-9 018</b>	<b>26 705</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-9 018</b>	<b>26 705</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9 018</b>	<b>26 705</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	12 807
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	12 807
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	2 640
Övriga fordringar	2 431	2 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	553
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 431	5 388
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	135 517	158 336
<i>Summa kassa och bank</i>	135 517	158 336
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>137 948</b>	<b>176 531</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>137 948</b>	<b>176 531</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 093	18 388
Årets resultat	-9 018	26 705
<i>Summa fritt eget kapital</i>	36 075	45 093
<b>Summa eget kapital</b>	<b>86 075</b>	<b>95 093</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	44 873	74 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>51 873</b>	<b>81 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>137 948</b>	<b>176 531</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Storvik

*Thérèse Winther*

Thérèse Winther

2024-03-01